
ANNEXE 1 à la convention

LIGNE G Montereau <-> La Grande Paroisse - PROPOSITION DE RESTRUCTURATION RESEAU SIYONNE SEPTEMBRE 2010

courses supprimées

LUNDI AU VENDREDI
Montereau -> La Grande Paroisse

* B B H H H I F * course maintenue
Numéro -voy 30224 30270 30253 30361 30410 30677 30466 30673 30676
GARE 11:48 ..... 12:40 15:55 17:00 ..... 17:50 17:56 18:30
EGLISE DE MONTEREAU 11:52 ..... 12:46 16:01 17:06 ..... 17:54 18:00 18:34
LYCEE MALRAUX ..... 12:40 12:50 16:05 17:10 17:10 ..... 18:05 .....
CES PAUL ELUARD ..... 12:44 12:55 16:10 17:15 17:14 ..... ..... .....
QUAI DE SEINE 11:55 ..... 13:03 16:18 17:23 ..... 17:57 18:09 18:37
SEPT GRES 11:57 ..... 13:04 16:19 17:24 ..... 17:59 18:10 18:39
ZONE ARTISANALE 12:00 ..... 13:06 16:21 17:26 ..... 18:02 18:12 18:42
LIBERATION 12:03 ..... 13:07 16:22 17:27 ..... 18:05 18:15 18:45
BAS CLOS 12:04 ..... 13:09 16:24 17:29 ..... 18:06 18:16 18:46
GDE PAROISSE SALLE DES FETES 12:06 ..... 13:11 16:26 17:31 ..... 18:08 18:18 18:48
LA ROCHE 12:09 ..... 13:13 16:28 17:33 ..... 18:11 18:21 18:51
MONTGELARD 12:12 ..... 13:15 16:30 17:35 ..... 18:14 18:24 18:54
GARE GDE PAROISSE 12:15 ..... 13:18 16:33 17:38 ..... 18:17 18:27 18:57
LE PETIT PASSEUR ..... ..... 13:19 16:34 17:39 ..... ..... 18:28 .....
TAVERS ..... ..... 13:20 16:35 17:40 ..... ..... 18:30 .....
LOTISSEMENT (Grande Paroisse) ..... 12:53 ..... ..... ..... 17:23 ..... ..... .....
GDE PAROISSE RUE GARENNE ..... 12:54 ..... ..... ..... 17:24 ..... ..... .....
* Circule du Lundi au Vendredi
B Circule le Mercredi en période scolaire.
F Circule du Lundi au Vendredi en période scolaire.
H Circule le Lundi, Mardi, Jeudi et Vendredi en période scolaire.
I Circule du Lundi au Vendredi en période de vacances scolaires.

LUNDI AU VENDREDI
La Grande Paroisse ->  Montereau 

* F F F F I *
Numéro -voy 30015 30659 30086 30096 30669 30141 30208
SEPT GRES ..... 07:21 07:50 ..... ..... ..... .....
ZONE ARTISANALE ..... ..... 07:53 ..... ..... ..... .....
LIBERATION ..... 07:24 07:56 ..... ..... ..... .....
LE PETIT PASSEUR ..... 07:28 ..... ..... ..... ..... .....
TAVERS ..... 07:30 ..... ..... ..... ..... .....

GARE GDE PAROISSE 06:42 07:32 ..... ..... 08:46 08:57 11:18
MONTGELARD 06:45 07:36 ..... ..... 08:49 09:00 11:21
LA ROCHE 06:48 07:39 ..... ..... 08:52 09:03 11:24
BAS CLOS ..... ..... 07:57 ..... ..... ..... .....
GDE PAROISSE RUE GARENNE ..... 07:41 07:59 08:05 ..... ..... .....
LOTISSEMENT (Grande Paroisse) ..... 07:43 08:00 08:06 ..... ..... .....
GDE PAROISSE SALLE DES FETES 06:51 ..... ..... ..... 08:55 09:06 11:27
BAS CLOS 06:53 ..... ..... ..... 08:57 09:08 11:29
LIBERATION 06:56 ..... ..... ..... 09:00 09:11 11:32
ZONE ARTISANALE 06:59 ..... ..... ..... 09:03 09:14 11:35
QUAI DE SEINE 07:02 ..... ..... ..... 09:06 09:17 11:38
LYCEE MALRAUX ..... 07:48 08:13 08:16 09:11 ..... .....
CES PAUL ELUARD ..... 07:53 08:19 08:20 09:15 ..... .....
EGLISE DE MONTEREAU 07:05 07:58 ..... ..... 09:20 09:20 11:41
GARE 07:10 08:10 ..... ..... 09:25 09:25 11:46
* Circule du Lundi au Vendredi
F Circule du Lundi au Vendredi en période scolaire.
I Circule du Lundi au Vendredi en période de vacances scolaires.

SAMEDI
Montereau -> La Grande Paroisse

O O O
Numéro -voy 30195 30226 30474
GARE 11:20 11:40 17:40
EGLISE DE MONTEREAU 11:24 11:44 17:44
QUAI DE SEINE 11:27 11:47 17:47
SEPT GRES 11:30 11:50 17:50
ZONE ARTISANALE 11:33 11:53 17:53
LIBERATION 11:36 11:56 17:56
BAS CLOS 11:37 11:57 17:57
GDE PAROISSE SALLE DES FETES 11:39 11:59 17:59
LA ROCHE 11:42 12:02 18:02
MONTGELARD 11:45 12:05 18:05
GARE GDE PAROISSE 11:48 12:08 18:08
EGLISE DE LA GRANDE PAROISSE ..... 12:11 .....
O Circule le Samedi.

SAMEDI
La Grande Paroisse ->  Montereau 

O O
Numéro -voy 30135 30330
EGLISE DE LA GRANDE PAROISSE 08:57 .....
GARE GDE PAROISSE 08:58 14:50
MONTGELARD 09:01 14:53
LA ROCHE 09:04 14:56
GDE PAROISSE SALLE DES FETES 09:07 14:59
BAS CLOS 09:09 15:01
LIBERATION 09:12 15:04
ZONE ARTISANALE 09:15 15:07
QUAI DE SEINE 09:18 15:10
EGLISE DE MONTEREAU 09:20 15:12
GARE 09:25 15:17
O Circule le Samedi.


